Ad eundem eiusdem epigramma.

Hesperios inter ductores Inclite princeps.
Principe quo status hic sospite sospes erit
Imperi Columnen rerum tutela salusq;
Eximia proauos qui probitare refers.
Suscipe pacata deuotum fronte clientem:
Mancipiumq; recens Scrutiumq; foue.
Sunt tibi complures ex omni parte diserti
Est tibi pierius turba uerenda chorus
Inter quos cupio numerari maxime princeps
Inter quos unum da mihi queso locum
Non erimus certe indecores:nec rustica nostra est
Calliope:& nobis dexter apollo fauet.
Accipe sinceri munuscula parua Philippi.
Inspice si quid inest:quod placuisse queat.
Post lires & post decisa negocia rerum
Post bene formarum compositumq; Statum:
Tunc liber uacuusq; meum percurre libellum.
Atq; hilari nugas perlege fronte meas.
Sexquihoram scriptis nostris impende:Sed hora
Sufficit.hoc nimium est:subtrahe dimidium.
Vix legere incipies succincti scripta libelli
Pagina principium prima modumq; dabit.
Iamq; uale : uiuasq; diu mitissime princeps
Et superes phrygios nestoreosq; dies.
Dii tibi dent quodcūq; cupis quodcūq; mereris:
Dii mihi dent cupias ut meminisse mei.

Ad Magnificum & ornatissimum Virum Battuo
lomeum Chalcum Dualem secretarium Philippi Be
roaldi Bononiensis epistola.

48

Pusculum de nuptiis Bentiuolorū: quod
nup excucudi tibi Vir p̄stātissime dicare
constitui: quē non solum studiorum sed
etiam studiosorū amantissimū cognoui:
qui me istic ocliantem summa tibi beniuolentia copu
lasti: ad quem tanq; ad anchoram litterati decurrūt: &
quia ut est in ueteri prouerbio docti doctos amant: tu
eruditus eruditos fous & de litteratis litteratus optie
mereris: Te ob sigulares tuas uirtutes Illustrissimi pri
cipes tui auriculariū a secretis & omniū arcanorū parti
cipem esse uoluerunt. Te ordinī scribarū ornauissimo
prefecerunt: Tu Archigrāmateus nuncuparis. Accipe
igitur Vir clarissime eo uultu libellum nuptiale quo
nuptiales uoluptates spectarī solemus: & si scio quos/
dā obtrectatoſ capata frōte hec eē lecturos: q̄bō nihil
placet nisi triuiale: q̄bō ita respōdere iure optio possū.
Significatissimis uocabulis cūcta p̄ uirili pte enarrā
contendimus & uerba rebus accōmodare: quæ rerum
causa iuēta fuerūt: quæ si uobis subobscura uidēt̄ nō
ē hec mea sed uestra culpa: q̄ nihil unq; luculētū nihil
nisi p̄tritū lectitatis: qui duo bus tribus ue ad sumum
libellis contenti reliquos scriptores non attingitis: &

nihil latinum esse creditis nisi quod in uestris uulgarissimis uoluminibus didicistis. At nos latine scribimus & uerba ex latiniſſimis scriptoribus sumptade promimus. Nolite edentuli inuindere dentatis: nolite oculatos talpæ contemnere. q̄ cecus lucem non uidet non est uitium solis sed oculorum: q̄ uos scripta nostra non intelligitis & ob id ipsum culpatis nō est scriptoris uitium sed lectoris: Neq; nos tarentinis & cōsentinis scribimus ut ait Lucilius sed eruditis: quoruſ iudicio contentus quid de me imperitorū ruminſculi iactitent floccipendo:& ut inquit epigrammaticus poeta me raris iuuat auribus placere.me scriptio non triuialis sed erudita delectat:quæ neq; p periodos neq; per longos uerborum ambitus sed uerbis significantibus & propriis cuncta exprimat ac effingat: Hec obiter dicta sint aduersus uituperatores qui obtrectatione alienæ scientie sibi famam aucupātur: Tu uero uir prestantissime cum facultas tibi dabitur paulum respirādi ab occupationibus quibus iugiter distinetis: libellū a Philippo tuo concinatum in manū summito: & ubi sumpteris perlegito: & ubi perlegeris iudicato utrum in publicum prodire mereatur: an potius quod timeo sit futurus pabulum tinearum. Vale decus meum. & me qui tibi mancipatus sum mutuo dilige.